\ Vantaan hiihtoseura 12.1.2023 9.33.03

JASMI-CUP |, VHS-mestikset pikamatkat V TULOKSET
12.1: Tuloksiin korjattu lahtdaika sarjoista N8
eteenpain, lahtdaika +1min, naissa sarjoissa aika
paranee yhdellda minuutilla
Naiset 4 vuotta 0,10 km V
Sijoitus Nro Nimi Seura Aika Ero
1 4 Camilla Kemppinen 0.01.58,0 0.00.00,0
2 2 Juuli Portti 0.03.47,4 0.01.49,3
3 3 Amanda Kivela Vantaan hiihtoseura 0.11.47,6 0.09.49,6
Miehet 4 vuotta 0,10 km V
Sijoitus Nro Nimi Seura Aika Ero
1 10 Eero Jaaskeldinen 0.00.58,2 0.00.00,0
2 6 Edvin Nyberg 0.01.23,7 0.00.25,5
3 8 Jarre Rantanen 0.01.50,8 0.00.52,6
4 9 Leevi Qvintus 0.01.57,3 0.00.59,1
5 7 Sisu Liukkala Renko Vargarna 0.02.20,9 0.01.22,7

Naiset 6 vuotta 0,40 km V

Sijoitus Nro Nimi Seura Aika Ero
1 14 Emma Ruonio VHS 0.03.01,6 0.00.00,0
2 13 Senja Qvintus 0.09.59,5 0.06.57,8
3 12 Celia Kemppinen 0.10.58,2 0.07.56,5

Miehet 6 vuotta 0,40 km V

Sijoitus Nro Nimi Seura Aika Ero
1 17 Kerkko Kéngas Electrofit Juniors 0.02.48,8 0.00.00,0
2 21 Leo Kotro VHS 0.03.06,6 0.00.17,7
3 16 Aarni Koski Pave 0.03.10,8 0.00.22,0
4 22 Juha Majanen 0.04.06,2 0.01.17,3
5 18 liro Ylivaara 0.04.15,6 0.01.26,8
6 19 Kasperi Kivela Vantaan hiihtoseura 0.04.15,7 0.01.26,9
7 20 Felix Meyer 0.04.58,7 0.02.09,8

Naiset 8 vuotta 0,9 km V

Sijoitus Nro Nimi Seura Aika Ero
1 34 Venla Taponen VHS 0.02.48,7 0.00.00,0
2 30 Sonja Uuskoski Vantaan Hiihtoseura 0.03.04,3 0.00.15,6
3 27 Emma Leinonen 0.03.26,2 0.00.37,5
4 33 Edith Nyberg IK Trissan 0.03.34,3 0.00.45,6
5 24 Lydia Lehtonen VHS 0.03.41,5 0.00.52,8
6 31 Sandra Sundberg Vantaan Hiihtoseura 0.04.16,9 0.01.28,2
7 32 Sanni Heikkinen VHS 0.04.47,1 0.01.58,4
8 28 Viivi Hell Keravan Urheilijat 0.05.24,4 0.02.35,7
9 29 Minka Kaikula 0.07.34,9 0.04.46,2



10 35 Julia Meskanen
11 23 Lilja Martikainen
Keskeyttanyt 1
25 Anna Majanen
Poissa 1
26 liris Wiik

Miehet 8 vuotta 0,9 km V

Vantaan hiihtoseura

(vaara reitti +10 min)

Vantaan Hiihtoseura

0.10.01,4
0.12.59,7

DNF

DNS

0.07.12,7
0.10.11,0

Sijoitus Nro Nimi

38 Reko Uuskoski
39 Ruben Koskinen
40 Joel Ruonio

37 Sisu Vihinen

44 Urho Liukkala
43 Aamos Isokoski
42 Eino Suihkonen
41 Otso Pokela

45 Anton Meyer

© 00 N o o b~ W N PP

Seura

Vantaan Hiihtoseura
If Sibbo Vargarna
VHS

EHS

Keravan Urheilijat
Pakilan Veto

Vantaan hiihtoseura

Aika
0.02.51,0
0.03.12,3
0.03.22,5
0.03.25,3
0.03.27,2
0.03.43,2
0.03.54,5
0.04.45,9
0.07.43,8

Ero

0.00.00,0
0.00.21,3
0.00.31,5
0.00.34,3
0.00.36,2
0.00.52,2
0.01.03,4
0.01.54,9
0.04.52,8

Naiset 10 vuotta 1,2 km V
Sijoitus Nro Nimi

1 50 Alisa Taponen

2 48 lida Wiik

3 49 Maya Strandberg

4 54 Liine Maessen

5 47 Milja Parkkaméaki

6 55 Hilda Kotro

7 52 Linnea Lehtonen

8 56 Lotta Kantanen

9 53 Elsa Mékela

10 51 Johanna Majanen

Miehet 10 vuotta 1,2 km V

Seura

VHS

Vantaan Hiihtoseura
IF Sibbo Vargarna
Pakilan Veto

Aika
0.03.35,8
0.04.27,2
0.04.48,6
0.04.56,8
0.05.09,4
0.05.26,1
0.05.33,7
0.05.33,8
0.07.36,0
0.09.39,2

Ero

0.00.00,0
0.00.51,4
0.01.12,7
0.01.20,9
0.01.33,6
0.01.50,3
0.01.57,8
0.01.57,9
0.04.00,2
0.06.03,3

Sijoitus Nro Nimi

63 Sami Oinonen

64 Kasper Painilainen
61 Oscar Tarhi

66 Kasperi Vuosku
62 Vilho Heikkinen
60 Joel Zein

59 Eerik Isokoski

65 Markus Paatero
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58 Seppo Leiviska

Seura

Vhs

Pakilan Veto
Vantaan hiihtoseura
VHS

VHS

Pakilan Veto
Pakilan veto
VHS

Aika
0.04.14,5
0.04.48,7
0.04.53,4
0.05.00,7
0.05.04,9
0.05.17,8
0.05.21,6
0.05.31,3
0.06.53,1

Ero

0.00.00,0
0.00.34,2
0.00.38,9
0.00.46,2
0.00.50,3
0.01.03,3
0.01.07,1
0.01.16,8
0.02.38,6

Naiset 12 vuotta 1,2 km V

Sijoitus Nro Nimi
1 69 Amanda Lassig
2 73 Venla Wilenius

Seura

Vantaan hiihtoseura

Borga Akilles

Aika
0.03.40,0
0.03.40,4

Ero

0.00.00,0
0.00.00,4



72 Kiira Uuskoski
79 Meeri Saha

70 Anna Nokelainen
78 Emilia Less

75 Molly Strandberg
77 Hilma Suihkonen
68 Ella Kukkonen
71 Helmi Suihkonen
74 Lilja Reitti

76 liris Ylivaara

Vantaan Hiihtoseura
Keravan Urheilijat
Vantaan hiihtoseura
If Sibbo vargarna
IF sibbo vargarna

Vantaan hiihtoseura

Méantséalan Urheilijat

0.03.47,5
0.03.56,4
0.03.59,1
0.04.04,0
0.04.04,7
0.04.15,4
0.05.00,5
0.05.02,3
0.05.13,9
0.09.02,9

0.00.07,4
0.00.16,3
0.00.19,1
0.00.24,0
0.00.24,6
0.00.35,3
0.01.20,5
0.01.22,2
0.01.33,8
0.05.22,8

Miehet 12 vuotta 1,2 km V

Sijoitus
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Nro Nimi

87 Linus Koskinen
91 Alfons Maessen
86 Toivo Repo

89 Eeli Heikkinen
82 Erkki Kyllidinen
92 Niilo Vuorimaa
90 Niilo Valtonen
85 Benjamin Portti
83 Aleksi Pelkonen
88 likka Rusanen
81 Lauri Torro

84 Anton Parkkamaéki

Naiset 14 vuotta 2,5 km V

Seura

If Sibbo Vargarna
Pakilan Veto
Keravan urheilijat
VHS

Vantaan hiihtoseura
Keravan Urheilijat
VHS

Pakilan Veto
Keravan Urheilijat
Vantaan Hiihtoseura

Aika
0.03.29,3
0.03.54,9
0.03.55,4
0.04.19,7
0.04.24,9
0.04.26,7
0.04.40,5
0.04.42,3
0.04.46,5
0.04.50,1
0.04.55,6
0.05.16,8

Ero

0.00.00,0
0.00.25,5
0.00.26,0
0.00.50,3
0.00.55,5
0.00.57,3
0.01.11,2
0.01.12,9
0.01.171
0.01.20,7
0.01.26,3
0.01.47,4

Sijoitus

1
2
3
4
5
6
7

Nro Nimi

94 Anni Eronen
95 Lydia Salonen
96 Frida Koskinen
99 Isabella Less
98 Aliina Kiviranta
100 Senni Kivist6

97 Rina Vasileuskaja

Seura

Vantaan Hiihtoseura
Vhs

If Sibbo Vargarna

If Sibbo vargarna
VHS

VHS

Vantaan Hiihtoseura

Aika
0.07.04,7
0.07.21,6
0.07.51,3
0.08.05,5
0.08.28,4
0.09.42,2
0.10.51,6

Ero

0.00.00,0
0.00.16,9
0.00.46,6
0.01.00,8
0.01.23,7
0.02.37,5
0.03.46,9

Miehet 14 vuotta 2,5 km V

Sijoitus

1
2
3
4
5
6
7
8

Nro Nimi

109 Eemeli Taponen
105 Kevin Hildén
108 Urho Haverinen
102 Onni Keindnen
104 Topias Leinonen
103 Topi Sihvola
106 Viljami Vuosku
107 Ville Rusanen

Seura

VHS
If Sibbo-Vargarna
Pakilan Veto

Pakilan Veto

Keravan Urheilijat

Aika
0.06.53,5
0.06.56,8
0.06.57,1
0.07.05,2
0.07.22,2
0.08.14,5
0.08.15,4
0.08.30,6

Ero

0.00.00,0
0.00.03,3
0.00.03,6
0.00.11,7
0.00.28,7
0.01.21,0
0.01.21,9
0.01.37,1

Naiset 16 vuotta 2,5 km V



Sijoitus Nro Nimi Seura Aika Ero

1 112 Aada Suominen Vhs 0.07.10,5 0.00.00,0
2 111 Anni Toyryla Hyvink&éan Hiihtoseura 0.07.38,3 0.00.27,8

Naiset 18 vuotta 2,5 km V

Sijoitus Nro Nimi Seura Aika Ero
1 114 Aino Eronen Vantaan Hiihtoseura 0.07.02,5 0.00.00,0
2 115 Arina Haimi Vantaan hiihtoseura 0.07.21,4 0.00.18,9

Naiset 20 vuotta 2,5 km V

Sijoitus Nro Nimi Seura Aika Ero

1 117 Hilda Salonen Vhs 0.07.17,6 0.00.00,0

Miehet 16 vuotta 2,5 km V

Sijoitus Nro Nimi Seura Aika Ero
1 121 Eemeli Halonen VHS 0.07.09,9 0.00.00,0
2 120 Eelis Sahlsten Vantaan hiihtoseura 0.07.40,5 0.00.30,6
3 119 Juuso Kaukiainen Hyvink&an hiihtoseura 0.07.42,8 0.00.32,8
4 122 Topi Kukkonen Vantaan hiihtoseura 0.08.16,5 0.01.06,6

Miehet 45 vuotta 2,5 km V

Sijoitus Nro Nimi Seura Aika Ero
1 124 Ville Nurmilaukas VHS 0.06.14,4 0.00.00,0
2 128 Anssi Koivuniemi VHS 0.06.26,3 0.00.11,9
3 126 Jarkko Vesikansa Herttoniemen hiihtajat 0.07.22,1 0.01.07,7
4 127 Timo Makkonen VHS 0.07.31,1 0.01.16,7
5 125 Markus Majanen 0.08.25,8 0.02.11,4

Naiset 35 vuotta 2,5 km V

Sijoitus Nro Nimi Seura Aika Ero
1 131 Laura Uuskoski Vantaan Hiihtoseura 0.07.19,9 0.00.00,0
2 130 Aino Zein 0.09.23,0 0.02.03,1

Miehet 55 vuotta 2,5 km V

Sijoitus Nro Nimi Seura Aika Ero
1 134 Kimmo Keinanen VHS 0.07.09,0 0.00.00,0
2 133 Mika Pelander VHS 0.07.14,8 0.00.05,8

Miehet 18 vuotta 5 km (2 x 2,5 km) V

Sijoitus Nro Nimi Seura Aika Ero
1 137 Niilo Aivelo Vantaan hiihtoseura 0.13.11,4 0.00.00,0
2 139 Aatu Ylipelkonen VHS 0.14.48,9 0.01.37,4
3 136 Kasper Lassig Vantaan hiihtoseura 0.15.18,4 0.02.06,9
4 138 Nuutti Toivonen VHS 0.15.39,4 0.02.27,9

Miehet 35 vuotta 5 km (2 x 2,5 km) V

Sijoitus Nro Nimi Seura Aika Ero
1 142 Juha Uuskoski Vantaan hiihtoseura 0.13.13,8 0.00.00,0
2 145 Joni Lammi VHS 0.13.16,3 0.00.02,4

3 143 Roni Zein 0.14.19,9 0.01.06,0



4
5

141 Eetu Virtanen
144 Tuukka Koivisto

VHS

0.15.10,2
0.18.07,1

0.01.56,3
0.04.53,2

Miehet yleinen 5 km (2 x 2,5 km) V

Sijoitus
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Nro Nimi

149 Michael Uutkin
148 Eetu Nordman
151 Felix Hannelin
150 Henri Erkkila

152 Teemu Sillantaus
147 Markus Hinkkanen

Seura

Porvoo

EHS

VHS

Vantaan Hiihtoseura
Vantaan Hiihtoseura
VHS

Aika
0.12.00,4
0.12.29,9
0.12.37,0
0.13.08,2
0.13.12,9
0.14.58,7

Ero

0.00.00,0
0.00.29,5
0.00.36,6
0.01.07,8
0.01.12,5
0.02.58,3



